DECISÃO ADMINISTRATIVA - DEFERIDO/AUTORIZADO

PGEA: 19.04.3389.0005024/2022-07
Interessado: FILIPE CARIUS SIQUEIRA

Assunto: Migração de regime – benefício especial

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 2.203,63 (dois mil duzentos e três reais
e sessenta e três centavos), em favor de FILIPE CARIÚS SIQUEIRA, Técnico do MPU/Administração,
matrícula 4245, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime
Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de Previdência Social -

[...]

DECISÃO ADMINISTRATIVA - DEFERIDO/AUTORIZADO

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL

SEI: 19.04.3701.0069296/2023-63
Interessada: PAULA DE SOUZA BERNARDES FRAGOSO

Assunto: Migração de regime – benefício especial

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 1.052,38 (mil e cinquenta e dois reais
e trinta e oito centavos), em favor de PAULA DE SOUZA BERNARDES FRAGOSO, mat.4514, ocupante
do cargo de Analista do MPU/Direito, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração
para o Regime Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de

[...]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Secretaria-Geral - SG
Praça Municipal - Eixo Monumental - Brasília - DF

DECISÃO ADMINISTRATIVA - DEFERIDO/AUTORIZADO

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 1.545,16 (mil quinhentos e quarenta e
cinco reais e dezesseis centavos), em favor de MARCELO VARGAS DE TOLEDO, matr. 3754, ocupante do
cargo de Técnico do MPU/Administração, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a
migração para o Regime Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral